

CABILDO DE GRAN CANARIA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2018

Fecha de listado igual a: 31/12/2018

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|---|----------------|----------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|-------------------|---------------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| Total Capítulo 1 Impuestos directos. | 8.644.244,91 | 8.644.244,91 0,00 | 0,00 0,00 | 11.694.679,10 11.606.371,01 | 44.648,33 0,00 | 2.535.155,88 9.114.874,89 | 9.114.874,89 43.659,76 | 9.071.215,13 134,27% | -2.962.126,10 78,16% |
| Total Capítulo 2 Impuestos indirectos. | 448.851.870,40 | 451.223.587,41 2.371.717,01 | 0,00 0,00 | 453.042.159,48 451.495.261,50 | 0,00 0,00 | 2.339.862,60 450.702.296,88 | 450.702.296,88 1.546.897,98 | 449.155.398,90 100,06% | -271.674,09 99,48% |
| Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 32.487.768,02 | 32.965.793,25 478.025,23 | 0,00 0,00 | 36.297.969,02 35.781.853,38 | 7.581,22 0,00 | 15.676.282,05 20.614.105,75 | 20.614.105,75 508.534,42 | 20.105.571,33 108,54% | -2.816.060,13 56,19% |
| Total Capítulo 4 Transferencia corrientes. | 244.993.393,60 | 260.592.057,43 15.598.663,83 | 26.632.397,67 18.598.019,78 | 253.447.722,32 251.240.197,38 | 0,00 0,00 | 4.243.805,33 249.203.916,99 | 249.203.916,99 2.207.524,94 | 246.996.392,05 96,41% | 9.351.860,05 98,31% |
| Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales. | 742.634,70 | 742.634,70 0,00 | 5.264,45 0,00 | 869.921,66 869.921,66 | 0,00 0,00 | 19.092,33 850.829,33 | 850.829,33 0,00 | 850.829,33 117,14% | -127.286,96 97,81% |
| Total Capítulo 7 Transferencias de capital. | 53.708.137,20 | 61.356.912,27 7.648.775,07 | 3.406.729,51 2.878.602,07 | 58.008.411,58 58.008.411,58 | 0,00 0,00 | 17.981,67 57.990.429,91 | 57.990.429,91 0,00 | 57.990.429,91 94,54% | 3.348.500,69 99,97% |
| Total Capítulo 8 Activos financieros. | 742.595,31 | 142.353.014,47 141.610.419,16 | 0,00 0,00 | 869.574,38 869.574,38 | 0,00 0,00 | 122.711,73 746.862,65 | 746.862,65 0,00 | 746.862,65 0,61% | 141.483.440,09 85,89% |
| Total Capítulo 9 Pasivos financieros. | 24.157.000,00 | 0,00 -24.157.000,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00% | 0,00 0,00% |
| Total Ingresos | 814.327.644,14 | 957.878.244,44 143.550.600,30 | 30.044.391,63 21.476.621,85 | 814.230.437,54 809.871.590,89 | 52.229,55 0,00 | 24.954.891,59 789.223.316,40 | 789.223.316,40 4.306.617,10 | 784.916.699,30 84,55% | 148.006.653,55 96,92% |